
Informace o akci

Přeshraniční home office
– novinky v odvodech
pojistného
 

Jaké jsou novinky v určení příslušnosti k systému
sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
při zahraničním teleworkingu zahrnujícím
zejména práci z domova v jiném státě, než je
sídlo zaměstnavatele?
Pojďme si všechny novinky a změny v této oblasti společně rozebrat a
sdílet zkušenosti z praxe.

Program:

— Určení příslušnosti k pojistnému systému v rámci EU dle
současných pravidel

— Bilaterální smlouvy ČR s Německem a Rakouskem měnící pravidla
od 1.3.2023

— Plánovaná smlouva měnící pravidla na úrovní celé EU od 1.7.2023  
 
Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná. Registrujte se
prosím nejpozději do 12. května.

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.
 
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti.
KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

DATUM AKCE

17. 5. 2023, 9:00–11:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Terasa KPMG, Pobřežní
648/1a, Praha 8

mailto:akce@kpmg.cz

